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Talousvaliokunnan mietintö n:o 8 hallituksen esityk­
sestä laeiksi kansanterveyslain, tuberkuloosilain ja mielisairaslain 
muuttamisesta 

Eduskunta on 7 päivänä toukokuuta 1985 
lähettänyt talousvaliokuntaan valmistelevasti kä­
siteltäväksi hallituksen esityksen n:o 56 laeiksi 
kansanterveyslain, tuberkuloosilain ja mielisairas­
lain muuttamisesta. Valiokunta on tässä yhtey­
dessä ottanut käsiteltäväksi myös eduskunnan 6 
päivänä maaliskuuta 1984 talousvaliokuntaan lä­
hettämän ed. Säilynojan ym. lakialoitteen n:o 
20/1984 vp. laiksi mielisairaanhuoltopiirien teh­
tävien siirtämisestä terveyskeskukselle eräissä ta­
pauksissa sekä eduskunnan 17 päivänä kesäkuuta 
1983 talousvaliokuntaan lähettämän ed. Säilyn­
ojan ym. toivomusaloitteen n:o 617/1983 vp. 
mielenterveystoi!llistojen siirtämisestä kansan­
terveyslain piiriin. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina hallitusneuvos Reijo Kärkkäinen sosiaali­
ja terveysministeriöstä, osastopäällikkö Raimo 
Vasama lääkintöhallituksesta, kaupunginsihteeri 
Pertti Vanne Helsingin kaupungista ja hallinto­
ylilääkäri Ilmo Parvinen Turun kaupungista. Kä­
siteltyään asian valiokunta esittää seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kansan­
terveyslakia, tuberkuloosilakia ja mielisairaslakia 
muutettavaksi siten, että tuberkuloosilain mu­
kaista tuberkuloosin vastustamistyötä ja mielisai­
raslain mukaista mielisairaanhoitoa voitaisiin jär­
jestää terveyskeskuksen toimintana silloin, kun 
tuberkuloosipiiriin tai vastaavasti mielisairaslain 
mukaiseen huoltopiiriin kuuluu vain yksi kunta. 
Lait tulisivat voimaan vuoden 1986 alusta. 

Lakialaitteessa n:o 20/1984 vp. ehdotetaan 
säädettäväksi laki, jonka nojalla mielisairaanhuol­
topiirin tehtävät voitaisiin suorittaa terveyskes­
kuksessa, jos mielisairaanhuoltopiirin ja terveys-

Helsingissä 16 päivänä toukokuuta 1985 

4285004450 

keskuksen alueet ovat yhtenevät ja jos se on 
terveydenhoidon tarkoituksenmukaisen järjestä­
misen kannalta hyväksi. 

Toivomusaloitteessa n:o 617/1983 vp. ehdote­
taan eduskunnan hyväksyttäväksi toivomus, että 
hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin lainsäädännön 
muuttamiseksi siten, että nykyiset mielenterveys­
toimistot voidaan siirtää kansanterveyslain alai­
suuteen osaksi terveyskeskustoimintoja, jolloin 
muutoksen yhteydessä mielenterveystoimistojen 
henkilökunta siirtyisi terveyskeskuksiin entisinä 
työntekijöinä. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä 
syistä talousvaliokunta pitää hallituksen esitystä 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Lakialoi­
te n:o 20/1984 vp. ja toivomusaloite n:o 617/ 
1983 vp. ovat hallituksen esityksen kanssa saman­
suuntaisia. Näistä syistä talousvaliokunta kun­
nioittavasti ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät la­
kiehdotukset hyväksyttäisiin muuttamat­
tomina. 

Edelleen talousvaliokunta kunnioittavasti eh­
dottaa, 

että lakialoite n:o 2011984 vp. hylät­
täisiin. 

Vielä talousvaliokunta kunnioittavasti ehdot­
taa, 

että toivomusaloite n:o 61711983 vp. 
hylättäisiin. 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Rajantie ja 
varapuheenjohtaja Laurila sekä jäsenet Alho, 

Helle, Ikonen, Aila Jokinen, Jouppila, Kietäväi­
nen, Lindroos, Tykkyläinen (osittain) ja Vihriälä 
sekä varajäsenet Louvo ja Säilynoja. 


